

見積りにより決定した単価一覧表

工事名：町道手倉橋線北手倉橋橋梁補修工事

品名・規格	数量	単位	単価	金額	備考
【CFRP補強材 直工費】 8基分					
<材料費>					
CFRP-A 上流側/下流側 (Mg0101e)	2	基	400,000	800,000	
CFRP-B 上流側 (Mg0101e)	1	基	345,000	345,000	
CFRP-C 上流側/下流側 (Mg0501e)	2	基	483,000	966,000	
CERP-D 下流側 (Mg0501e)	1	基	292,000	292,000	
CFRP-E 上流側 (Mg0501e)	1	基	292,000	292,000	
CFRP-F 下流側 (Mg0501e)	1	基	290,000	290,000	
小 計				2,985,000	
<接着接合用資材>					
接着接合用接着剤ITW社製：PLEXUS MA530	30	本	17,800	534,000	
MA530用 プライマー	1	本	3,400	3,400	
MA530用 ミックスノズル 12本/set	1	set	6,600	6,600	
MA530用 ハイドガン	1	基	77,400	77,400	
小 計				621,400	
<CFRP接着補強材設置工> 8基当り（想定日当り施工量：4基）					
橋梁世話役	2	人	43,800	87,600	
特殊作業員	2	人	29,400	58,800	
普通作業員	2	人	21,700	43,400	
諸雑費 労務費の40%	1	式	75,920	75,920	
小 計				265,720	
※消費税別途					

見積りにより決定した単価一覧表

工事名：町道手倉橋線北手倉橋橋梁補修工事

品名・規格	数量	単位	単価	金額	備考
【環境対策資機材】					
クリーンルーム	1	式	330,000	330,000	
エアシャワー 9.0m3/min(最低保証10日、機材・ト料込)	10	日	14,420	144,200	
環境商品システム料	1	台	60,000	60,000	
プレフィルター	1	枚	5,400	5,400	
HEPAフィルター	1	枚	100,000	100,000	
バキュームクリーナー 環境用FESLEA(最低保証10日、機材・ト料込)	10	日	4,920	49,200	
環境商品システム料	1	台	50,000	50,000	
環境FESフィルターパック	1	枚	3,533	3,533	
環境FESHHPフィルター	1	枚	84,000	84,000	
負圧集塵装置 7m3/min(最低保証10日、機材・ト料込)	10	日	7,520	75,200	
環境商品システム料	1	台	50,000	50,000	
プレフィルター	7	枚	1,200	8,400	
2次フィルター	1	枚	2,733	2,733	
HEPAフィルター	1	枚	75,000	75,000	
機材納入・引取	2	回	120,000	240,000	
小 計				1,277,666	
処分費	1	式	23,736	23,736	
特管汚泥（有害物質含む）廃塗膜等他 118.68kgとして					
小 計				23,736	
収集運搬費	1	台	72,000	72,000	
大型ユニック車（運転手・作業員含む）					
※五戸町大字手倉橋字北手倉橋地内～八戸市豊洲3番地19				72,000	
小 計					
※消費税別途					